

Årsredovisning

för

Dentalstudion Landskrona AB

559240-1243

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isabelle Annerfeldt, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Dentalstudion Landskrona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvård samt utför estetiska behandlingar.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har etablerat sig väl på marknaden och en ökad kundbas gör att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	2 128	1 205
Resultat efter finansiella poster	296	214
Soliditet (%)	49	33

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	0	127 425	152 425
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		127 425	-127 425	0
Årets resultat			173 717	173 717
Belopp vid årets utgång	25 000	47 425	173 717	246 142

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 425
årets vinst	173 717
	221 142
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	121 142
	221 142

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-03 -2021-06-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 128 311	1 205 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 128 311	1 205 474
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 276	-308 052
Övriga externa kostnader		-723 711	-611 939
Personalkostnader	2	-569 020	-64 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 038	0
Summa rörelsekostnader		-1 823 045	-984 680
Rörelseresultat		305 266	220 794
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 390	-6 746
Summa finansiella poster		-9 390	-6 746
Resultat efter finansiella poster		295 876	214 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	-50 000
Resultat före skatt		220 876	164 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 159	-36 623
Årets resultat		173 717	127 425

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 097	0
Summa materiella anläggningstillgångar		59 097	0
Summa anläggningstillgångar		59 097	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 616	30 640
Övriga fordringar		0	259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 004	195 956
Summa kortfristiga fordringar		236 620	226 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		416 062	364 104
Summa kassa och bank		416 062	364 104
Summa omsättningstillgångar		652 682	590 959
SUMMA TILLGÅNGAR		711 779	590 959

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 425	0
Årets resultat		173 717	127 425
Summa fritt eget kapital		221 142	127 425
Summa eget kapital		246 142	152 425
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	50 000
Summa obeskattade reserver		125 000	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	136 265
Summa långfristiga skulder		75 000	136 265
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		71 848	39 636
Skatteskulder		83 782	36 623
Övriga skulder		50 007	116 011
Summa kortfristiga skulder		265 637	252 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		711 779	590 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-03 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	61 135	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 135	0
Årets avskrivningar	-2 038	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 038	0
Utgående redovisat värde	59 097	0

Landskrona 2022-12-16

Isabelle Annerfeldt
Isabelle Annerfeldt
Verkställande direktör

Fanny Fridman
Fanny Fridman